平成 25 年３月 29 日

各      位

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝

電話番号：03-5456-3051

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社ティーオーコーポレーションについて、支配株主等

に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．その他の関係会社の商号等
（平成 24 年 12 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所 直接所有分 間接所有分 計

株式会社ティーオー

コーポレーション
そ の 他 の

関係会社
30.66 － 30.66  ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社との関係

株式会社ティーオーコーポレーションは、当社の議決権の 30.66％を保有する当社の関
係会社（その他の関係会社）であり、不動産賃貸、有価証券の保有、運用を主たる事業と
しております。

当社は、同社から短期資金の借入を行っております。また、同社からの当社グループ事

業に対する制約事項はなく、当社グループは独自性を維持し事業活動を行っております。

なお、同社との人的関係において、同社の代表取締役が当社の代表取締役会長を兼務し

ておりますが、当社取締役員数の過半に至る状況ではないため、当社は独自の経営判断を

行える状況であります。

３．支配株主等との取引に関する事項
 平成 25 年３月 29 日公表の有価証券報告書（第 49 期）52 ページ記載の【関連当事者情
報】をご参照ください。

４．親会社等が継続開示会社ではない旨
   株式会社ティーオーコーポレーションは、継続開示会社ではありません。

５．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社との関係

 株式会社ティーオーコーポレーションからは、引き続き安定的に当社株式を保有する方
針である旨の報告を受けており、当社としては同社との関係に変更は生じないものと考え
ております。

以 上